18.05.2016 466

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях повышения защиты
населения и территории Искитимского района от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Защита населения и территории
Искитимского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на период 2016-2020 годы» (Приложение).

2. Рекомендовать главам муниципальных образований Искитимского
района, руководителям организаций, предприятий и учреждений независимо от вида
форм собственности, расположенных на территории Искитимского района, согласно
муниципальной программе «Защита населения и территории Искитимского района
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период 2016-
2020 годы» принять необходимые меры по её реализации на подведомственной и
закрепленной территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знаменка» и
разместить на официальном сайте района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района председателя КЧС и ПБ района
Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                                 О.В. Лагода

Об утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территории Искитимского
района от чрезвычайных Ситуаций природного и
техногенного характера на период 2016-2020 годы»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим